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موردی از تب دنگی در شهرستان ری 

مشاهده نشده است
مدیر شبکه بهداشت و درمان ری با بیان این که موردی از 
ابتلا به تب دنگی در ری مشاهده نشده است، گفت: چک حشره 
شناسی و تله گذاری برای صید پشه آئدس در ری در حال انجام 
است. وی افزود : خوشبختانه در شهرستان ری شاهد روحیه 
همدلی و همکاری برای حمایت از بهداشت و سلامت هستیم، 
جلساتی با نمایندگان ادارات و سازمان های مختلف در خصوص 
این بیماری برگزار شده است، همچنین از رسانه های شهرستان 
که در تولید و نشر محتواهای حوزه سلامت یار و همراه شبکه 

بهداشت ری هستند، تشکر میکنم

پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصدی پارک کودک 
قرچک

شهردار قرچک از بهره برداری پارک کودک در هفته دولت 
خبر داد. محسن خرمی شریف اظهار کرد: با احداث پارک 
کودک علاوه برافزایش سرانه فضاهای سبز شهری و بهره مندی 
شهروندان از این فضاها به مجموعه های تفریحی شهر نیز افزوده 
می شود.وی بیان داشت: در سال جاری یکی از اولویت های 
شهرداری توسعه فضای سبز بوده و بودجه قابل توجهی برای این 
موضوع در نظر گرفته شده است. شهردار قرچک تشریح کرد: 
این پارک در راستای تبدیل قرچک به شهر دوستدار کودک 
هم اکنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و انشا الله در هفته 

دولت به بهره برداری خواهد رسید.

بزرگترین قرارداد توانمندسازی و ارائه  
خدمات تخصصی به کارکنان شرکت فولاد 

مبارکه به دانشگاه اصفهان واگذار شد
این قرارداد صبح روز شنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۳ با حضور جمعی 
از مدیران و معاونین ارشد فولاد مبارکه اصفهان، مدیر و معاون 
ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه و برخی از اساتید دانشگاه 
به صورت رسمی به این دانشگاه ابلاغ شد.دکتر مرتضوی مدیر 
ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه ضمن اظهار تشکر از زحمات 
دوستان، خواستار استفاده از تمام ظرفیت های علمی دانشگاه 
در تحقق اهداف این قرارداد شد و بیان داشت: با انجام برنامه 
ریزی های دقیق و ایجاد زیرساخت های لازم از جمله ایجاد 
فضای اختصاصی در دانشگاه اصفهان، این دانشگاه می تواند، 
تمام نیازهای پژوهشی و خدمات تخصصی مورد نیاز شرکت 
فولاد را تأمین و پوشش دهد.آقای ضیایی معاون ارتباط با جامعه 
و صنعت دانشگاه ثبت کلیه فعالیت های اساتید بزرگوار که ذیل 
این قرارداد همکاری می نمایند و متعاقب آن می توانند از 
امتیازات علمی آن در فرایند ارتقاء و ترفیع خود استفاده کنند و 
نیز تأثیر آن در رتبه بندی دانشگاه را مهمترین مزیت این قرارداد 
دانست.دکتر اکبری عضو هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و 
روانشناسی دانشگاه و رابط ارتباط با صنعت دانشکده نیز ضمن 
ارائه گزارش مبسوط از نحوه اجرای این قرارداد، ابراز امیدواری 
کرد؛ با این روش اجرا، دانشگاه می تواند سالانه حجم زیادی از 
خدمات تخصصی را به شرکت ها و سازمان ها از جمله شرکت 
فولاد مبارکه ارائه نماید و سطح درآمدهای اختصاصی دانشگاه 

را افزایش دهد.

اخبار

گلستان -  هیات صلح دامپزشکی استان گلستان 
برای اولین بار در اداره کل دامپزشکی استان گلستان 
با حضور معاونت محترم قضایی رئیس کل ورییس 
شورای حل اختلاف گلستان و مدیر مجتمع شورای حل 

شد افتتاح  گرگان  اختلاف 

احمد جعفری، معاون قضایی رئیس کل دادگستری و 
رئیس شورای حل اختلاف استان گلستان در مراسم 
آغاز به کار این هیات صلح ، بیان داشت: هیات های 
صلح و صلح یاران برای حل و فصل دعاوی پیش از 
تشکیل پرونده و در مواردی حتی پس از تشکیل 

می کنند ورود  پرونده، 
رئیس شورای حل اختلاف گلستان با بیان این که مردم 
اولین راهکارشان در مواجهه بااختلافات طرح پرونده در 
محاکم نباشد افزود: هیات های صلح در کنار شورا های 
حل اختلاف بستری برای حل مشکلات مردم به دست 

خود مردم و به دور از فضای دادگاه است
وی ادامه داد: اعضای این هیات ۴ نفرند  ، ۳ نفر آگاه 
به مسائل دامپزشکی و یکی از آنان آشنا به مسائل 

است حقوقی 
در ادامه جلسه علی کاووسی مدیر کل دامپزشکی 
گلستان نیز با اشاره به گستردگی فعالیت های اقتصادی 

تولید کنندگان در حوزه دامپروری و دامپزشکی و بروز 
اختلافات مالی و قضایی بین تولید کننده، خریدار و 
فروشنده، گفت:طبق روال سابق طبیعتا چنین پرونده 
هایی به کارشناس ارجاع و حکم دادگاه برحسب اسناد 

میشد صادر  کارشناس  نظریه  و 
وی ضمن اشاره به گام رو به جلوی دامپزشکی گلستان 
در سطح کشور، گفت: در حال حاضر ما با افتتاح 
تاسیس این هیات صلح یک گام جلوتر هستیم و قبل 
از تشکیل پرونده و ریشه ای شدن اختلافات ورود و 

رضایت طرفین را جلب خواهیم کرد
مدیرکل دامپزشکی گلستان تاکید کرد: اعضا این هیات 
در مواردی که یکی از طرفین اختلاف بهداشت عمومی 
جامعه را تهدید کرده باشند ورود نمیکنند، چرا که 
سلامت جامعه خط قرمز ما در سازمان دامپزشکی است. 
و دامپزشکی بعنوان دستگاه حاکمیتی ، مدافع سلامت 

میباشد جامعه 

کاووسی در پایان، با بیان اینکه هیات  صلح دامپزشکی 
وابسته به محاکم نیست، گفت: هدف ما از تشکیل 
این هیات و همکاری با ستاد صبر مرکز حل اختلاف 
جلوگیری از تولید و طرح پرونده در محاکم و حل 
اختلافات طرفین قبل از تشکیل پرونده قضایی است 

،که این عمل به ثواب اخروی نزدیکتر است
شایان ذکر است ؛ستاد صبر زیر مجموعه مرکز حل 
اختلاف قوه قضائیه بوده و در جهت اشاعه فرهنگ صلح 
و سازش دائما در حال برنامه ریزی و اقدامات ویژه 
با هدف مذکور می باشد که یکی از جلوه های آن 
اقدامات اعطای ابلاغ صلح یاری به اشخاص پرنفوذ و 
دارای قدرت کلام در بین آحاد مردم،و تشکیل هیات 
های صلح در صنوف و مشاغل و مجامع گوناگون می 
باشد که تجلی گر یکی از بزرگترین اهداف کنونی قوه 
قضائیه یعنی اشاعه فرهنگ صلح و سازش و شیوه های 

است قضایی  رسیدگی  جایگزین 
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افتتاح نخستین هیات صلح دامپزشکی کشور دراستان گلستان 

اصفهان - اصفهان محسن رضایی-در دولت مردمی سیزدهم 
اهداف تعیین شده طرح حمایتی لوله کشی رایگان منازل 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و بهزیستی در 

استان اصفهان کاملاً محقق شد.
ابوالقاسم عسکری با اعلام مطلب فوق بیان داشت: در 
دولت مردمی سیزدهم و تحقق شعار محرومیت زدایی، 
حمایت از اقشار آسیب پذیر و مسئولیت های اجتماعی، 
این شرکت اقدام به اجرای طرح حمایتی لوله کشی رایگان 
منازل مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان 
بهزیستی کرده و بودجه مصوب شده را به صورت ۱۰۰ 

درصد محقق کرده است.
عسکری گفت: با انعقاد تفاهم نامه همکاری با کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی به منظور اجرای این 
طرح ۵۷۶ مددجو با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال از این طرح 
بهره مند شده اند که اثر قابل توجهی بر کاهش هزینه های 

دریافت خدمات در سبد خانوار دارد.
خاطرنشان می سازد: طرح حمایتی لوله کشی منازل 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان 
بهزیستی از مصوبات سفر ریاست محترم جمهور شهید در 
استان اصفهان بوده که مطابق با موافقت اخذ شده ابلاغی 
از سوی هیئت مدیره شرکت ملی گاز ایران در سال های 
۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ هزینه لوله کشی منازل مددجویان 
در سقف مبلغ تعیین شده توسط شرکت گاز استان اصفهان 

تأمین و پرداخت شد.

همدان - بخش زایمان طبیعی انفرادی )بخش ال.دی.
آر( و دندان پزشکی در بیمارستان فوق تخصصی کودکان 
اکباتان شهر همدان راه اندازی شد.رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی همدان گفت: در راستای تکمیل خدمات درمانی 
در بیمارستان فوق  تخصصی کودکان اکباتان امروز دو بخش 
دندان  پزشکی و بلوک زایمان طبیعی به روش LDR افتتاح 
شد.محمدمهدی مجذوبی افزود: بخش زایمان طبیعی مرکز 
درمانی اکباتان با فضاهای تک  نفره و خصوصی با هدف 
ارتقای کیفیت خدمات مادر و نوزاد، ترویج زایمان طبیعی 
و فیزیولوژیک، زایمان بی درد و ارتقا شاخص  های کرامت 
محور مادران به  صورت ماما محور و با حضور متخصص 
زنان مقیم به بهره  برداری رسید.وی با بیان اینکه در این 
مرکز زایمان طبیعی ایمن صورت می پذیرد اضافه کرد: با 
توجه  به سیاست  های طرح تعالی و عدالت در نظام سلامت 
در راستای ارتقای سلامت مادران، افزایش جمعیت و 
افزایش زایمان طبیعی طرح احداث بخش های LDR در 
بیمارستان کودکان اکباتان راه اندازی شد.مجذوبی افزود: در 
بخش  ال دی آر، شرایط زایمان فیزیولوژیک و زایمان بدون 
درد برای مادر فراهم می شود و به زایمان طبیعی مادران 
کمک می کند.وی گفت: در این راستا امروز اولین زایمان 
طبیعی به روش LDR و تولد نوزاد در اتاق های تک  نفره 
مرکز درمانی اکباتان با موفقیت انجام شد.رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی همدان اظهارکرد: بخش زایمان دارای هفت 
اتاق اختصاصی است و این بخش با هدف تشویق به زایمان 

طبیعی راه  اندازی شده است.

بوشهر- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: 
از ابتدای تعطیلات و ایام سوگواری ابا عبدالله الحسین)ع( 
همزمان با برپایی مواکب و ایستگاه های صلواتی طرح پایش 
روزانه وضعیت کیفی آب در سطح استان بوشهر با مشارکت 
کارشناسان کنترل کیفیت ، آبداران و....  با مدیریت گروه 
کنترل کیفیت آب این شرکت اجرایی شده است .ابوالحسن 
عالی اظهار داشت: تاکنون بیش از چهار هزار تست کلرسنجی 
از مکان های مختلف از جمله تکایا ، مساجد ، حسینیه ها 
، مواکب و ... در سطح استان انجام شده که نتایج حاصله 
مطلوب است .وی با قدردانی از همکاری مردم در صرفه جویی 
آب گفت: قطع انشعاب آب غیرمجاز در دستور کار شرکت 
آب و فاضلاب استان بوشهر قرار دارد و در این راستا برای 
کاهش هدر رفت آب در استان بوشهر طرح های نوسازی 
شبکه توزیع و خط انتقال آب در دستور کار قرار دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر پروژه های 
جهاد آبرسانی در روستاهای استان را مورد اشاره قرار داد و 
خاطرنشان کرد: با اجرا طرح های جهاد آبرسانی ۶۱ روستای 
این استان به وضعیت توزیع آب به صورت پایداری رسیده 
است.عالی، کنترل کیفی و پایش مستمر آب آشامیدنی استان 
بوشهر را یکی از برنامه های مهم این مجموعه دانست و با 
اشاره به انجام آزمایش کیفی بر روی آب آشامیدنی استان 
افزود: در ایام سوگواری حضرت ابا عبدالله الحسین علیه السلام 
و همزمان با برپایی مواکب و ایستگاه های صلواتی طرح پایش 
روزانه وضعیت کیفی آب در سطح استان بوشهر با مدیریت 

گروه کنترل کیفیت آب این شرکت اجرایی شده است.

گلستان - عیسی بابائی ، مدیرکل کمیته امداد استان 
گلستان اظهار داشت: خدمات مشاوره و روانشناسی از اولویت 
های خدمت رسانی در توانمندی جامعه هدف این نهاد می 
باشد و رویداد تخصصی خدمات روانشناختی و مشاوره ، 
باهدف معرفی و تبیین خدمات ارائه شده دراین زمینه و 
تجلیل از دستگاهها و موسسات همسو و همکار با کمیته 
امداد طی مراسمی به میزبانی استان گلستان روز پنج شنبه 
چهارم مرداد ماه سالجاری در دانشگاه فرهنگیان –پردیس 
خواهران برگزار می شودبابائی افزود: دراین مراسم ، ضمن 
معرفی انواع خدمات روانشناختی و مشاوره که بعنوان یکی 
از وظایف وسیاست های کمیته امداد به جامعه هدف خود 
ارائه می شود ، باحضورحجت الاسلام دکتر علی جعفری ، 
معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( کشور و 
مسئولین استانی، از دستگاهها و موسسات همسو وهمکاراین 
نهاددرسطح استان گلستان نیزبصورت ویژه تجلیل بعمل 
خواهدآمدوی افزود: بهره گیری از دانش تخصصی روحانیون 
و اساتید دانشگاهی به منظور ارتقای بهداشت روانی 
خانواده های تحت حمایت  از اهداف برگزاری این رویداد 
تخصصی است مدیرکل کمیته امداد ادامه داد: پیشگیری از 
بروز آسیب های اجتماعی در جامعه هدف و دانش افزایی و 
بروزرسانی دانش تخصصی مشاوران از دیگر اهداف برگزاری 
رویدادهای مشاوره استبابایی خاطرنشان کرد: در برپایی این 
رویداد به دنبال هویت بخشی به مشاوره و روانشناسی در 
سطح استان و عمق بخشی و ارتقای کیفی ارائه خدمات 

مشاوره ای به جامعه هدف خود هستیم

شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
از شرکت های پیشگام در نظارت و 

تأمین آب شرب بهداشتی است

برگزاری رویداد تخصصی 
خدمات روانشناختی ومشاوره 

دراستان گلستان 

بخش زایمان طبیعی و 
دندان پزشکی بیمارستان اکباتان 

همدان راه اندازی شد

تحقق ۱۰۰ درصدی در طرح 
لوله کشی گاز رایگان منازل 

مددجویان اصفهان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۳۹۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
۲ ساری تصرفات مالکانه فرناز رستگار فرزند محمود به 
شماره ملی ۰۴۴۰۴٧۵۴٨۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۲۹۶۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱٨ اصلی 

واقع در قریه زرین آباد سفلی بخش ۴ ثبت ساری 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶   
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۰۲   شناسه آگهی: 

۱٧۴٨۱۴۳
بهنام سراج پور
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۲۲۲٨ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴  هیات اول موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی اداره ثبتی 
تصرفات اکرم بارانیان کبیر به شماره شناسنامه ۲۶۳۰ کد ملی ۱۲٨۵۹۹۵٨۶۴ 
صادره   فرزند  تقی نسبت به سه دانگ مشاع ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 
۶۳.۶۶ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۲۱  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان  کوکب شیرانی موضوع سند ثبت در صفحه ٨٧ دفتر ۴۰ خروجی 

محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱٧۵۵۹۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۲ مرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱٧ مرداد

سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک اداره ثبت شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۲۲۲۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴  هیات اول موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی اداره ثبتی 
تصرفات مجید فنائی به شماره شناسنامه ۱۹۴ کد ملی ۱۲٨۶۹۶۱۳۳۵ صادره   
فرزند  رضا نسبت به سه دانگ مشاع ششدانگ یک باب خانه   به مساحت ۶۳.۶۶ متر 
مربع پلاک شماره ۱۳۹۲۱  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان  کوکب شیرانی موضوع سند ثبت در صفحه ٨٧ دفتر ۴۰ خروجی محرز 

گردیده است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول ۲ مرداد 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱٧ مرداد
سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک اداره ثبت شمال اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۲۶٨۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ هیات 
اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای خانم وجیهه آقا میرزائی فرزند یحیی بشمار شناسامه . و کد 
ملی ۴۵٨۰۱٨۱٨۱۶ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 
۲۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ 

شاهرود خریداری مالک مشاعی محرز گردیده است. 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۲۶٨٧ مورخ ۱۴۰۳/۴/۲۰ هیات 
اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خانم وجیه آقا میرزائی فرزند یحیی بشمار شناسامه . و 
کد ملی ۴۵٨۰۱٨۱٨۶ صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 
۲۴۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ 

شاهرود خریداری مالک مشاعی محرز گردیده است. 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۲۶۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲۰ 
هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خانم ربابه اصغری فرزند غلامرضا بشمار شناسامه ۲۶۰۳ 
و کد ملی ۵۲۰۹۳۱۵۹۴۰ در ششدانگ یک باب انباری به مساحت ۱۹٨ مترمربع 
قسمتی از پلاک ٨۶۱ و ٨۶۰ فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ شاهرود 
خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی علی اکبر ناظمی و یداله ناظمی محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : چهار شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۱٧

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی
* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و کارت و...( موتورسیکلت سیستم رهرو 
۱۵۰ سی سی مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۶۱۵ - ۳۴۳۹٧ و به شماره موتور 
0149NBJ512712 و شماره شاسی *MBJDFGLFDHBT31198* مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و کارت و...( موتورسیکلت سیستم پالس 
مدل ۱۳٨۶ به شماره پلاک ایران ۶۱۵ - ۱۴۴۱۶ و به شماره موتور ٧٨۱٧۴ شماره 

تنه NEB *** 180A8500921 به مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و کارت و...( خودرو سواری پراید مدل 
۱۳۹۶ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۲۱ - ۱۲۹ د ۳۶ و به شماره موتور 
M13 /۵۹۰۹۵٨۹ شماره شاسی NAS411100H1022694 به مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* یک برگ سند کمپانی موتورسیکلت سیستم گلکسی ۱۵۵ مدل ۱۴۰۲ به شماره 
پلاک ۹۴۴۲۵/۶۱۵ به شماره موتور ۱۵۰۱٧۰۳۹ و به شماره شاسی ۲۶۴٨٨ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳٨۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ٨۱۳ ج 
۴٨ و به شماره موتور ۱۲۴٨۳۱۵۱٧٧۴ به شماره شاسی ٨۳۰۶۶۴٧۰ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز وانت پیکان تیپ 1600OHV مدل ۱۳۹۳ رنگ سفید-شیری 
 NAAA36AA3EG650105 118 شماره شاسیP0047783 روغنی شماره موتور
شماره شهربانی ایران٨۲-۱۶۴ط٨۹ به نام علی محمد پسند معصومی به شماره ملی 

۲۲۱٨۶٧۱۹۳۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./  
************************************************************

کارت ماشین سواری پیکان مدل ۱۳٧۹ شماره شهربانی ایران۶۲-۹۳٧ج۲۲ 
شماره موتور ۱۱۱۲٧۹۵۲۵۰۴ شماره شاسی ۰۰٧۹۴۵۶۶۳۰ مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ سبز سواری پراید GTXi رنگ نوک مدادی-متالیک مدل ۱۳٨۴ شماره پلاک 
 S1412284656844 ایران۲۰-۱۶۴ن۵۱ شماره موتور ۰۱۳۱۰۶۰۳ شماره شاسی

متعلق به ابوذر بابائی نعمتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

سند مالکیت سواری پراید مدل ۱۳٨۳ شماره پلاک ایران۶۲-٧۶۹ص۱۳ شماره 
موتور ۰۰٧۲٨٧٧٨ شماره شاسی S1412283270937 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت باجاج پالس مدل ۱۳۹۴ رنگ سفید 
شماره پلاک ۱۲۹-۶۶۲۱۹ شماره شاسی N5P *** 200B9428387 شماره موتور 

JLZCFD22364 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(

برابر ماده ۱۲۱ آئین اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و به موجب پرونده 
۱۴۰۲۰۴۰۰3۱۴۲۰۰۰۴8۱/۱ و شماره بایگانی ۱۴۰۲۰۰۴۹۴ بشرح ذیل بفروش 

میرسد :
مشخصات املاک مورد مزایده :

۱ - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی / نوع ملک طلق / با کاربری زراعی تحت پلاک 
ثبتی ۱۲ فرعی از ۱۹ اصلی واقع در قریه باش آرخ بخش ۱۶ اردبیل حوزه ثبت ملک 
گرمی استان اردبیل به مساحت ۴۵8۱ متر مربع به حدود : شمالا بطول )۱۴۷.۹۰( 
یكصدو چهل و هفت متر و نود سانتیمتر مرزیست اشتراکی با زمین اسمعلی محمدی . 
شرقاً : بطول )3۱( سی و یک متر مرزیست اشتراکی با زمین زراعی رشید شهماری جنوباً : 
بطول )۱۲8.۵۰( یكصدو بیست و پنج و نیم متر مرزیست اشتراکی با زمین زراعی سیف 
علی عیسی زاده همگی جزئی از ۱۹ اصلی غربا : بطول )3۹.۲۰( سی و نه مترو بیست 
سانتیمتر مرزیست براه بیم مزارع با مشخصات مالكیت : متعهد آقای مهدی / شاهماری 
شاهمار بگلو فرزند مجتبی دارای شماره ملی ۱۶۲۱۹۶۲3۴۲ بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان مستند مالكیت ۱۲۷۲۵۷ تاریخ ۱3۹۵/8/۱3 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۲۶ شهر گرمی مغان استان اردبیل ثبت گردیده است . محدودیت : بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۲۰۵8۰3۱۴۲۰۰۰۲8۰ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۱ صادره از واحد اجرای 
اسناد رسمی گرمی برای اجرائیه فوق مورد بازداشت دائم میباشد در خصوص ارزیابی 
مورد مزایده برابرگزارش و نظریه قطعی شده کارشناس رسمی دادگستری وارده 
بشماره ۱۴۰3۰۵۰۰3۱۴۲۰۰۰۱۰۵ مورخ ۱۴۰۲/۲/8 مورد ارزیابی عبارتست از 
: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی مشهور به گن دره با مشخصات 
جغرافیایی UTM وسط زمین X ۷۵۱۴۰8=  و y ۴3۲3۶۹۷= با 38ZOO و مشخصات 
ثبتی فوق و حدود شمالاً اسمعلی محمدی ، شرقاً : رشید محمدی و جنوباً سیفعلی عیسی 
زاده و غرباً راه بین مزارع بمساحت ۴۵8۱ متر مربع بصورت زمین مزروعی دیمی واقع 
در اراضی مزرعه باش آرخ ابیشلو تحت پلاک ثبتی ۱۲ فرعی از ۱۹ اصلی از بخش ۱۶ 
اردبیل واقع شده که ارزش قطعه زمین مذکور به مبلغ ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل : 

پنجاه میلیون تومان تعیین بر آورد و تعیین میگردد .
۲ - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی / نوع ملک طلق / با کاربری زراعی تحت پلاک 
ثبتی 3۹ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در مزرعه مزرعه علیگشاد بخش ۱۶ اردبیل حوزه 
ثبت ملک گرمی استان اردبیل به مساحت ۲۲۴۰۰ متر مربع . به حدود شمالا : در دو 
جزء بطولهای )38( سی و هشت متر و )۵۰( پنجاه متر مرزیست اشتراکی با زمین عباس 
شهماری شرقاً : بصورت منكسر در یازده جزء بطولهای )38( سی و هشت متر )3۶( 
سی و شش متر ، )3۰( سی متر )۱۱( یازده ،متر )۹( نه متر ، )۱۶( شانزده متر )۵۷( 
پنجاه و هفت متر )۵۰( پنجاه متر ، )۱۶( شانزده متر )۴8( چهل و هشت متر و )۶( متر 
مرزیست به حریم رودخانه جنوباً بطول )۲۰( بیست متر مرزیست اشتراکی با زمین 
زراعی مقدم غرباً: بطول )۲۵۰( دویست و پنجاه متر مرزیست اشتراکی با زمین زراعی 
فیروز شاهماری همگی جزئی از ۲۲ اصلی بخش ۱۶ اردبیل با مشخصات مالكیت : متعهد 
آقای مهدی / شاهماری شاهمار بگلو فرزند مجتبی دارای شماره ملی ۱۶۲۱۹۶۲3۴۲ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان مستند مالكیت ۱۲۷۲۵8 تاریخ ۱3۹۵/8/۱3 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶ شهر گرمی مغان استان اردبیل ثبت گردیده است 
محدودیت بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵8۰3۱۴۲۰۰۰۲8۰ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۱ 
صادره از واحد اجرای اسناد رسمی گرمی برای اجرائیه فوق مورد بازداشت دائم 
میباشد . در خصوص ارزیابی مورد مزایده : برابرگزارش و نظریه قطعی شده کارشناس 
رسمی دادگستری وارده بشماره ۱۴۰3۰۵۰۰3۱۴۲۰۰۰۱۰۵ مورخ ۱۴۰3/۲/8 مورد 
ارزیابی عبارتست از : ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی مشهور به سولی 
 =Y ۴3۲۰38۴ و =X  ۷۵۵۱۵۴ وسط زمین UTM مزرعه با مشخصات جغرافیایی
با38ZOO و مشخصات ثبتی فوق و حدود شمالاً : عباس شاهماری، شرقاً : دره و جنوباً 
: شهماری و غرباً : فیروز شاهماری بمساحت ۲۲۴۰۰ متر مربع بصورت زمین مزروعی 
دیمی واقع در اراضی مزرعه باش آرخ ابیشلو تحت پلاک ثبتی 3۹ فرعی از ۲۲ اصلی از 
بخش ۱۶ اردبیل واقع شده که ارزش قطعه زمین مذکور به مبلغ ۱،8۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 

ریال معادل : یكصد و هشتاد میلیون تومان تعیین بر آورد و تعیین می گردد .
3 - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی / نوع ملک طلق / با کاربری زراعی تحت 
پلاک ثبتی ۴۰ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در مزرعه علیگشاد بخش ۱۶ اردبیل حوزه ثبت 
ملک گرمی استان اردبیل به مساحت ۲۰۶۷۵ متر مربع به حدود : شمالا : در شش جزء 
بطولهای )۵۰( پنجاه متر و )۱۰۴( یكصدو چهار متر و )۷۵( هفتادو پنج متر )۲۲.8۰( 
بیست و دو متر هشتاد سانتیمتر و )۱۴( چهارده متر و )۲3.۶۰( بیست و سه و شصت 
سانتیمتر مرزیست براه . شرقاً : بطول )۲۶.3۰ (بیست و شش و سی سانتیمتر مرزیست 
به راه جنوباً : بطول )3۴۲( سیصد و چهل و دو مرزیست اشتراکی با زمین زراعی 
احمدخان ساویز غرباً : بطول )۷۹( هفتاد و نه متر مرزیست اشتراکی با زمین زراعی 
سبز علی شهماری همگی جزئی از ۲۲ اصلی بخش ۱۶ اردبیل با مشخصات مالكیت متعهد 
آقای مهدی / شاهماری شاهمار بگلو فرزند مجتبی دارای شماره ملی ۱۶۲۱۹۶۲3۴۲ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان مستند مالكیت ۱۲۷۲۶۰ تاریخ ۱3۹۵/8/۱3 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶ شهر گرمی مغان استان اردبیل ثبت گردیده است 
محدودیت بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵8۰3۱۴۲۰۰۰۲8۰ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۱ 
صادره از واحد اجرای اسناد رسمی گرمی برای اجرائیه فوق مورد بازداشت دائم 
میباشد. در خصوص ارزیابی مورد مزایده : برابرگزارش و نظریه قطعی شده کارشناس 
رسمی دادگستری وارده بشماره ۱۴۰3۰۵۰۰3۱۴۲۰۰۰۱۰۵ مورخ ۱۴۰3/۲/8 مورد 
ارزیابی عبارتست از : ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی مشهور به شهباز 
دیمی با مشخصات جغرافیایی UTM وسط زمین X  ۷۵۵۲۵۶= و  Y ۴3۲۰8۵۴= با 
38ZOO مشخصات ثبتی فوق و حدود شمالاً : براه ، شرقاً : دره و جنوباً  : زمین زراعی 
و غرباً : زمین زراعی بمساحت ۲۰۶۷۵ متر مربع بصورت زمین مزروعی دیمی واقع در 
اراضی مزرعه علیگشاد تحت پلاک ثبتی ۴۰ فرعی از ۲۲ اصلی از بخش ۱۶ اردبیل واقع 
شده که ارزش قطعه زمین مذکور به مبلغ ۱،۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل : یكصد و 

هشتاد میلیون تومان تعیین بر آورد و تعیین میگردد .
۴ - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی/ نوع ملک طلق / با کاربری زراعی تحت پلاک 
ثبتی ۴۱ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در مزرعه علیگشاد بخش ۱۶ اردبیل حوزه ثبت ملک 
گرمی استان اردبیل به مساحت ۱3۱۵۱ متر مربع. به حدود شمالا : در بطول )8۹( 
هشتاد و نه مرزیست اشتراکی با زمین زراعی براتعلی حسن زاده شرقاً : بطول )۱۷۲( 
یكصدو هفتادو دو متر مرزیست اشتراکی با زمین زراعی احمد ساویز جنوباً : بطولهای 
)۶۲( شصت و دو متر مرزیست اشتراکی با زمین زراعی شاهی آذر و دوم بطول )3۲( 

سی و دو متر مرزیست اشتراکی با زمین زراعی جعفر شاهی آذر . غرباً: بطولهای )۲۹( 
بیست و نه متر و )۱۰۶( یكصدو شش متر مرزیست اشتراکی با زمین زراعی احمد 
شاهی آذر همگی جزئی از ۲۲ اصلی بخش ۱۶ اردبیل با مشخصات مالكیت : متعهد 
آقای مهدی / شاهماری شاهمار بگلو فرزند مجتبی دارای شماره ملی ۱۶۲۱۹۶۲3۴۲ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان مستند مالكیت ۱۲۷۲۵۹ تاریخ ۱3۹۵/8/۱3 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۶ شهر گرمی مغان استان اردبیل ثبت گردیده است . 
محدودیت : بموجب دستور شماره ۱۴۰۲۰۵8۰3۱۴۲۰۰۰۲8۰ مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۱ 
صادره از واحد اجرای اسناد گرمی برای اجرائیه فوق مورد بازداشت دائم میباشد. 
در خصوص ارزیابی مورد مزایده : برابرگزارش و نظریه قطعی شده کارشناس رسمی 
دادگستری وارده بشماره ۱۴۰3۰۵۰۰3۱۴۲۰۰۰۱۰۵ مورخ ۱۴۰3/۲/8 مورد 
ارزیابی عبارتست از : ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی مشهور به جهان 
خانملو یوردی با مشخصات جغرافیایی UTM وسط زمین X ۷۵۶۲۷۵= و ۴3۲۱3۵ 
۰Y= با 38ZOO و مشخصات ثبتی فوق و حدود شمالاً: برجعلی ،اسدزاده شرقاً : راه و 
جنوباً : علی کیومرثی و غرباً : سیروس شهماری مساحت ۱3۱۵۱ متر مربع بصورت زمین 
مزروعی دیمی واقع در اراضی مزرعه علیگشاد تحت پلاک ثبتی ۴۰ فرعی از ۲۲ اصلی 
از بخش ۱۶ اردبیل واقع شده که ارزش قطعه زمین مذکور به مبلغ ۱،۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 

ریال معادل : یكصدوده میلیون تومان تعیین بر آورد و تعیین می گردد .
*مجموع ارزش کل چهار قطعه زمین زراعی مورد تعرفه بمبلغ ) ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ، ۵ 

ریال معادل پانصد و ده میلیون تومان تعیین و برآورد میگردد . 
فلذا مزایده ششدانگ چهار قطعه زمین زراعی بشرح پلاکهای فوق بتاریخ 
: )۱۴۰3/۵/۱۴( روز شنبه چهاردهم مرداد ماه سال هزار و چهارصد و سه هـ 
ش از ساعت نه صبح الی دوازده ظهر در واحد اجرای اسناد رسمی گرمی بنشانی : 
گرمی - محله هلال احمر - خیابان شهید دکتر بهشتی - روبروی مسجد امام حسین 
)ع( - اداره ثبت اسناد و املاک از طریق مزایده به فروش میرسد. شرکت در 
جلسه مزاید برای عموم آزاد بوده و با حضور خریداران و نمایندگان قانونی آنها 
منوط به پرداخت ده درصد از مبالغ پایه کارشناسی بحساب بحساب سپرده ثبت 
) به حساب شبای IR ۱۴۰۱۰۰۰۰۴۰۷۵۰۱3۲۰۷88۰۱83 با شناسه واریز 
۹۱۶۰۱3۲۷۵۱۰8۵۷۵۰۰۴۴۴۴۴۴۴۴۴۴۱83 بصورت حضوری با بالاترین قیمت 
پیشنهادی . میباشد برنده مزایده مكلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مدت 
مقرر مانده فروش را بحساب سپرده ثبت واریز نكند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و بحساب خزانه دولت واریز خواهد شد و در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط و مزایده تجدید خواهد شد لازم بذکر است کلیه هزینه های قانونی و بدهی های 
مربوطه )بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره...( تا تاریخ مزایده اعم از اینكه 
رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد برعهده برنده مزایده و نیم عشر و حق مزایده 
نقداً وصول میگردد . ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی مصادف گردد، مزایده روز 

اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار : مورخ )۱۴۰3/۵/۲( روز سه شنبه دوم مرداد ماه سال هزارو 
چهارصدو سه هـ ش و نیز همزمان از طریق به سایت سازمان Aghai.ssaa.ir اقدام 

گردید . 
م الف : ۱۲۰3 

شناسه آگهی ۱۷۵۴۷۹۲
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی گرمی
سعید نیكخو

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری هاچ بک سایپا تیبا۲ مدل ۱3۹۷ رنگ 
سفید شماره موتور M۱۵8۵۴88۷۵ شماره شاسی NAS8۲۱۱۰۰J۱۱۴3۰۱3 شماره 
شهربانی ایران۹۲-۴۴۵د3۹ به نام فاطمه قاسمی دیورودی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری کیا اپیروس 38۰۰ مدل ۲۰۰۹ رنگ مشكی شماره 
موتور G۶DA8S۴۲۰۵3۲ شماره شاسی KNALD۲۲۵3۹۵۱۷۶۲۱۴ شماره پلاک 
ایران8۲-3۷8ق۷۹ به نام سیده مریم هاشمی کروئی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
************************************************************

پروانه کسب اتحادیه خواربار و لبنیات استان تهران شهرستان ری به نام اینجانب 
عبداله طهماسب پور کد ملی ۱۶۰۰3۰۰۴۴8 به شماره ۲۹۲۹  تاریخ صدور ۱3۹۷/۱۱ 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد .*
************************************************************

برگ سبز تاکسی دلیكا تیپ  DN۶۴۹۲   نقره ای متالیک  مدل۲۰۰۷ به شماره 
موتور      ۴G۶3۶۴MSDM۹8۷۲ و شاسی LDNL۷۰YH۹۷۰۱۲8۹33 و      شماره 
انتظامی  3۱3ت۲۹ ایران ۶8 -  بنام هادی احمدی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
************************************************************

برگ سبز و برگ فروش)سند کمپانی ( سواری پراید جی تی ایكس آی مدل  ۱38۴ 
سفید شیری روغنی  به شماره موتور ۰۱۱3۹۶۱۲ و شاسی    S۱۴۱۲۲8۴۵۱۹۵۲۱ و         
شماره انتظامی 8۹۴ ن۹۷  ایران ۲۱-  بنام هادی خدائی جعفر قلی اوشاغی   مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

اصل سند مالكیت برگ سبز خودروی سواری هاچ بک به شماره انتظامی  
۹۱- ۷۲8و ۷۶ وبه شماره شاسی NAPH۲۲۰AAJ۱۰۰۵۴83 و شماره موتور 
BM۱۵LH۰۱33۲8  به نام عادل حسینی مفقود شده واز درجه اعتبارساقط است . 

پارس آباد مغان
************************************************************

 Z۲۴NIM برگ سبز )شناسنامه(کارت کامیونت ون سیستم زامیاد مدل ۱۴۰3تیپ
 NAZPL۱۴۰TR۰۷۴۷۷8۶   شماره شاسی M۲۴۹۶3۹3۰M برنگ  آبی بشماره موتور
و شماره پلاک ایران ۹۴-۱۶۵د۷۴به نام محدثه خراجی پور مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
************************************************************

کارت شناسایی به نام مهدی خان بابایی نوا فرزند کاظم به شماره ملی 
38۷۵۹۲۱۴۰۲ صادره استانداری همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. همدان
************************************************************

گزارش


